ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.11.2011

	№ 18/89

г. Котельнич

Об извещении кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования Юбилейное сельское поселение БОЛЬШАКОВА ВИКТОРА СЕРГЕЕВИЧА о выявленных недостатках в документах, представленных им в территориальную избирательную комиссию Котельничского района для регистрации кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования Юбилейное сельское поселение
В ходе проверки избирательных документов, представленных В.С. Большаковым для регистрации кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования Юбилейное сельское поселение,  установлено, что среди документов, представленных для уведомления о выдвижении и  регистрации кандидата отсутствует копия документа, подтверждающего указанные в заявлении сведения об  образовании.
На основании подпункта «в» пункта 24 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уведомить кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования Юбилейное сельское поселение Виктора Сергеевича Большакова о выявленных недостатках в документах, представленных им территориальной избирательной комиссии Котельничского района для регистрации кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования Юбилейное сельское поселение. (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Котельничского района

	Н.Н. Головкина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Котельничского района

	Е.В. Кузьминых

Приложение № 1
Извещение кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Большакова Виктора Сергеевича о выявленных недостатках в документах, представленных им в территориальную избирательную комиссию Котельничского района для регистрации кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района

В соответствии с подпунктом «в» пункта 24 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Котельничского района извещает В.С. Большакова о том, что в результате проверки документов, представленных им для регистрации кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского  района, выявлены следующие недостатки:

1) Нет копии документа, подтверждающего указанные в заявлении сведения об образовании.

Вопрос о регистрации В.С. Большакова кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района будет рассматриваться на заседании территориальной избирательной комиссии Котельничского района 06 ноября 2011 года с 10 часов 00 минут в каб. № 10.